
Izglītības iestāde Darba autora vārds, uzvārds Klase Darba nosaukums

K
op

ā

Pa
kā

pe

1 Bebrenes VP vidusskola Patrīcija Strode 5.kl. "Mīlestības apstarots" Pateicība
2 Bebrenes VP vidusskola Evelīna Simanoviča 7.kl. "Staro pasaule"
3 Ilūkstes Mūzikas un mākslas skola Anna Rimicāne 7.kl. "Saules enerģija" 44 2
4 Ilūkstes Mūzikas un mākslas skola Amanda Palkeviča 4.kl. "Saules ceļā" 42 2
5 Ilūkstes Mūzikas un mākslas skola Emīlija Valpētere 5.kl. "Latvijas ainavas skaistums" 42 2
6 Ilūkstes Mūzikas un mākslas skola Maija  Rimicāne 6.kl. "Sēlijas spēkavots" 45 1
7 Kalupes pamatskola Anastasija Birjukova 2.kl. "Labrīt, saule!" 40 2
8 Kalupes pamatskola Kristīne Kopmane 3.kl. "Rītausmā" 35 3
9 Kalupes pamatskola Ričards Sarkans 3.kl. "Sveika, saule!" 49 1
10 Kalupes pamatskola Artēmijs Birjukovs 3.kl. "Lec, saulīte, rītā agri" 47 1
11 Kalupes pamatskola Kirills Kravcevičs 4.kl. "Saullēkts" 40 2
12 Kalupes pamatskola Oļesja Klementjeva 6.kl. "Māsiņas" 30 3
13 Laucesas pamatskolas Anastasija Macuka 5.kl. "Aiz kalniņā  lejiņā 39 3

14 Laucesas pamatskolas Aleksejs  Kovaļovs 2.kl. "Par zemi laimīgo" 40 2

15 Lāču pamatskola Darija Borovika 8.kl. "Dziesma, kas staro" 30 3
16 Lāču pamatskola Valerija Zaiceva 8.kl. "Senču melodiju starojums" 35 3
17 Naujenes pamatskola Evelina Bidzāne 9.kl. "Koka starojums" 37 3
18 Naujenes pamatskola Diāna Matvejeva 2.kl. "Saule un tās starojums Latvju rakstos" 39 3
19 Naujenes pamatskola Sofija Solima 1.kl. "Saule staro!" 35 3
20 Sventes vidusskola Viktorija Miglāne 3.kl. "Kaķu balsis" 42 2
21 Sventes vidusskola Dominiks Orlovskis 3.kl. "Pāri Sēlijai" 35 3
22 Špoģu vidusskola Raivis Zarāns 2.kl. "Ceļā uz dievnamu" 42 2
23 Špoģu vidusskola Raivo Jakobsons 2.kl. "Silta saule, rokas sala, Ledus cimdi 42 2
24 Špoģu vidusskola Gabriela Livanoviča,                         Lirika Morozova 2.kl. "Vecomes dzīves raksti" 44 2
25 Špoģu vidusskola Svetlana Sipoviča 2.kl. "Ģimene ir mūsu saknes un spārni" 35 3
26 Vaboles pamatskola Maija Sarkane,                               Ieva Brakovska, 5./7. kl. «Starojums» 44 2
27 AN Zemgales vidusskola Ksenija Ivanova 4.kl. "Silts skatītāju atbalsts" 40 2
28 AN Zemgales vidusskola Karīna Romanovska 3.kl. "Ģimenes starojums" Pateicība
29 AN Zemgales vidusskola Sofija Konuša 12.kl. “Saule danci ritināja Dižā meža maliņā..” 33 3
30 AN Zemgales vidusskola Anastasija Griņeviča 9.kl. "Saules starojums Gaujas atvaros" 39 3
31 Ilūkstes Bērnu un jauniešu centrs Elīza Gaļuka 6.kl. "Manas mājas "Zemgaļi" starojums" Pateicība

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu konkurss „StaroJums”
Latgales novada 2.kārtas protokols - 14.04.2025.



32 Ilūkstes Bērnu un jauniešu centrs Vineta Liepiņa 7.kl. "Manas Dzimtas starojums" Pateicība
33 Ilūkstes Bērnu un jauniešu centrs Angelina Formanicka 7.kl. "Sēlija staro" Pateicība
34 Ilūkstes Bērnu un jauniešu centrs Valērija Beļančikova 1.kl. "Manas dzimtas koks" Pateicība
35 Ilūkstes Bērnu un jauniešu centrs Laura Gičevska 4.kl. "Manas dzimtas koks" Pateicība
36 Kalupes pamatskola Jegors Novikovs 4.kl. "Skaista mana tēvu zeme" 44 2
37 Laucesas pamatskolas Andželika Aļehno 9.kl. Saules meita sagšas auda 42 2
38 Medumu Iespēju pamatskola Arturs Gavrilovs PP 3.k. "Saule" 44 2
39 Medumu Iespēju pamatskola Henriks Otss Subotjalo VD1.k. "Ripoja Saulīte" 44 2
40 Naujenes pamatskola Jana Kokina 6.kl. "Saules meita" 35 3
41 Naujenes pamatskola Edgars Pupiņš 6.kl. "Starojošais latvānis" 35 3
42 Naujenes pamatskola Jūlija Goluba,                                    Alise Kislaja 8.kl. "Smildziņa ziedēja sudraba ziedu" 42 2
43 Salienas vidusskola Oksana Opečonoka 11.kl. "Saullēkts "Daugavas lokos"" 35 3
44 Salienas vidusskola Alīna Jasāne,                                Jeļizaveta Treiko 12.kl. "Saules zīme" 30 3
45 Špoģu Mūzikas un mākslas skola Laura Mickeviča 9.kl. "Mazputniņš'' 46 1
46 ŠpoģuMūzikas un            māksla skola Darja Adahovska 11.kl. "Tuvāk saulei. Saules zaķīšu mednieks"
47 ŠpoģuMūzikas un          māksla skola Alina Dukčinska 10.kl. "Saules pulkstenis rāda XIII"
48 ŠpoģuMūzikas un          māksla skola Laurencija Liepa 12.kl. "Laika kapsula"
49 ŠpoģuMūzikas un         māksla skola Vladislavs Grebežs 11.kl. "Cielaviņa, jaunas dzīves starojums"
50
51
52 Ezernieku pamatskola Viktorija Šatrovska 2. Lec, saulīte, spīdi spoži 40 2
53 Ezernieku pamatskola Aleksejs Ļebedevs 2. Blāzma 43 2
54 Ezernieku pamatskola Maksims Komarovs 2. Dabas spēks 40 2
55 Ezernieku pamatskola Jegors Mihailovs 3. Labdaris 40 2
56 Ezernieku pamatskola Kopdarbs (10 bērni) 1. Riti,riti saulīte 44 2
57 Ezernieku pamatskola Justīne Davidova 4. Marta saule Pateicība
58 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Artjoms Dzalbs 3 Varavīksnes zaķēns 42 2
59 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Artjoms Dzalbs 3 Putni saules istabā 40 2
60 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Jelizaveta Orlova 3 Vasaras svētki 44 2
61 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Jelizaveta Orlova 3 Saules putns 44 2
62 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Sofija Vanaga 3 Melnītis saulē 44 2
63 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Darija Aļekperova 3 Sabiedrotais 38 3
64 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Oļehnovičs Ņikita 3. Dzīves rata ritējums 40 2
65 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Grigorijs Strogonovs 3. Saule. Pērkons. Daugava. 40 2
66 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Viktorija Savka 3. Lidojums pasaulē. 42 2
67 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Aleksandrs Lukjanskis 3. Lai gaiši logi visās mājās mūsu Latvijā! 43 2
68 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Daūrija Lisova 4. Darbam dzimu, darbam augu….ražu 41 2
69 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Vadims Ķeiris 4. Mana māja- dzimtas pils. 40 2
70 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Vadims Ķeiris 4. Krāšnie ziedi vainagā 40 2
71 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Alona Ķeire 5. Pavasara gaidās 44 2
72 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Artjoms Dzalbs,                             Melānija Aprube 3.7 Mirklis Daugavas dzelmē 30 3
73 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Melānija Aprube 7 Saules dzimšana 40 2
74 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Melānija Aprube 7 Saules lēkts 40 2
75 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Arina Oļehnoviča 7 Saules dārzs 47 1

ŠpoģuMūzikas un           māksla skola  Gabriela KravaleZane Proma 9.kl. "Saulessargs"



76 Dagdas viduskola Kopdarbs (6 audz.) 2.-3. Siltuma izjūta 40 2
77 Dagdas viduskola Kopdarbs (9 audz.) 2.,3. Krāsainā varavīksne 35 3
78 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Tamara Strogonova 2. Rotā saule. Rotā raksti. 39 3
79 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Rostislavs Golubevs 2. Stiprā goba- 2025. gada koks. 40 2
80 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Viktorija Savka ,                               Sanita Gerasimov 3. Pieneņpūkas lidojums 39 3
81 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Natali Golubeva 4. Medus garšai saules siltums 38 3
82 Krāslavas BJC Ivars Seņkovs 3. Seņkovu ģimenes somas 44 2
83 Krāslavas BJC Jaroslava Abramova 2. Puteklīšu ģimene 41 2
84 Krāslavas BJC Kopdarbs ( 6 audz.) 2.-4. No diedziņa līdz audumam 47 1
85 Krāslavas BJC Kopdarbs (12 audz.) 1.-3. Kadā saulainā dienā…. 42 2

86 Krāslavas BJC Grupas darbs ( 7 audz.) 2.-3. Ūdensrozes  deja saules spožas staros 39 3

87 Krāslavas BJC Justīne Semjonova 3 Mana dzimtā pilsēta 44 2
88 Krāslavas BJC Kopdarbs(11 audz.) 2.-4. Saules izauklētie 44 2
89 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Kopdarbs (6 audz.) 2.-5. Dažādo rakstu kopums 42 2
90 Krāslavas BJC Ieva Jušinska,                                    Eiva Milaševiča 4 Ķeram saules zaķīšus 44 2
91 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Grupu darbs ( 4 audz.) 6. "Dzīvesziņa" 50 1
92 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Grupu darbs (7 audz.) 6. "Dejas ritmā" 44 2
93 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Karolina Urbanoviča 7. " Sakta" 43 2
94 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Ariana Kupraščenkaite 6. " Zvaigznājs" 48 1
95 Krāslavas BJC Diana Sardiko 6. Pusrītiņa saule lēca,pusvakara norieteja 33 3
96 Krāslavas BJC Anastasija Murašova 7. Spīguļo, saulīt! 44 2
97 Krāslavas BJC Kopdarbs (4 audz.) 7. Saules rakstā 44 2
98 Krāslavas BJC Daniela Survilo 6. Saules mežģīnes 42 2
99 Krāslavas BJC Karīna Bobiča 10. Saules staru mirdzums 45 1
100 Krāslavas BJC Sintija Pizāne 8. "Apvij manu Latviju!" 30 3
101 Krāslavas BJC Sanija Vītoliņa 12. "Saules dāvana" 30 3
104 Ludzas novada BJC Madara Čerņauska,                         Amēlija Matisāne, 1.-3. "Zilie ezera akmentiņi" 47 1
105 Ludzas novada BJC Agnese Cabule,                           Renāte Golubeva, 4.-5. “Saulītei pa pēdām” 47 1
106 Ludzas novada BJC Monta Tutina,                                Ieva Andrejeva, 2.-4. “Saulīte starp kokiem” 44 2
107 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Meja Venediktovaite 13 g. Ceļā uz svētkiem 30 3
108 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Alise Škuratova 6 g. Dziedātāja 44 2
109 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Madara Teilāne 7 g. Tautumeita 47 1
110 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Dāvis Kalniņš 8 g. Dziesmusvētkos 44 2
111 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Madara Šņepste 7 g. Skolas konkursā 48 1
112 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Emīlija Gaile 8 g. Vokāliste uz skatuves 42 2
113 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Paula Saliniece 7 g. Krāsainā dziesma 42 2
114 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Dārta Valdone 11 g. Deju un dziesmu svētki 37 3
115 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Katrīna Karaule 7 g. Mēs bijām trīs māsiņas 42 2
116 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Rūta Grīnmane 11 g. Saulīte latvju rakstos 43 2
117 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Odrija Eglīte 11 g. Rīta saule 33 3
118 Aglonas vidusskola Nikoļ Karahanjana 12 g. Tumsas valdniece 35 3
119 Aglonas vidusskola Keitija Šaitere 10 g. Mani 7 saulstariņi 32 3
120 Aglonas vidusskola Viktorija Madelāne 10 g. Saules pušķis 39 3



121 Aglonas vidusskola Rinalds Mežinieks 10 g. Saules kalns 42 2
122 Aglonas vidusskola Armands Daukšts 10 g. Saules ģeometrija 40 2
123 Aglonas vidusskola Alekss  Titovs 10 g. Dzīves notikumi 42 2
124 Aglonas vidusskola Deivids Repša 10 g. Zeltains vakars 42 2
125 Aglonas vidusskola Džeina Zukule 17 g. Staru ģeometrija 44 2
126 Aglonas vidusskola Katelīna Švābe,                               Evelīna Antonevič 16,17 g. Debesu raksti 35 3
127 Aglonas vidusskola Oksana Petrova 17 g. Gadalaiku starojums 30 3
128 Aglonas vidusskola Angelina Antonova 18 g. Gaisma 42 2
129 Aglonas vidusskola Vadims Kozlovs 17 g. Stara ritējums 44 2
130 Aglonas vidusskola Annija Grebeža 18 g. Ceļš uz Laimes zemi 39 3
131 Aglonas vidusskola Grupas darbs 16-18 g. Mantojuma starojums 42 2
132 Riebiņu vidusskola Dārta Pauniņa 7 g. Ziedu košums 47 1
133 Riebiņu vidusskola Kirils Utāns 7 g. Saulainais ceļojums 42 2
134 Riebiņu vidusskola Krista Vītoliņa 14 g. Dabas košums 44 2
135 Riebiņu vidusskola Jelizaveta Poņavina 14 g. Saule grieza zelta riņķi 45 1
136 Preiļu 2.vidusskola Viktorija Ivanova 14 g., Ar mammu 35 3
137 Preiļu 2.vidusskola Viktorija Ignatjeva 14 g., Es mīlu tevi, pasaule! 37 3
138 Preiļu 2.vidusskola Valērija Točilkina 14 g., Mīļākais gadalaiks” 40 2
139 Preiļu 2.vidusskola Liāna Leikuča 18 g., Saulīte vasarā” 30 3
140 Preiļu 2.vidusskola Liāna Ribakova 13 g., Ak, Saulīte!” 37 3
141 Preiļu 2.vidusskola Albīna Karzinina 11 g., Dabā” 42 2
142 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Evelīna Skutele 9.kl. Lepojos! 38 3
143 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Santa Bērziņa 9.kl. No rīta 47 1
144 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Rolanda Rubene 11.kl. Mana vasara 43 2
145 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Dāvis Krūmiņš 11.kl Miers saulrietā 40 2
146 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Ariana Sibilla Korniševa 11.kl Es dejoju 39 3
147 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Ilona Kraule 11.kl Tautumeita 43 2
148 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Vita Dzene 9.kl. Skaista mana tēvu sēta 36 3
149 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Aleksa Nikola Katkeviča 9.kl. Nakts starojums 37 3
150 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Amanda Kudle 10.kl Viedums 44 2
151 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Laima Kokina 11.kl Līgo gaisma 39 3
152 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Valērija Zagrebajeva 12.kl. Bāka sauc uz mājām 42 2
153 Jāņa Eglīša Preiļu  Valsts ģimnāzija Ksenija Luriņa 11.kl. Ceļš uz mājām 40 2
154 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Marta Vainiņa,                            Iluta Vaikule, 12., "Saules gads"/tekstils 44 2
155 Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs Laura Brencāne,                              Marta Vainiņa, 3.,12.,12

.k "Atkusnis"/porcelāns 44 2
156 Vārkavas pamatskola Laine Neiceniece 2.kl Zīmju starojums 40 2
157 Vārkavas pamatskola Rasa Vucena 4.kl. Tautumeitas starojums 40 2
158 Balvu sākumskola 2.-3. Starojums 44 2
159 Balvu sākumskola 44 2
160 Balvu sākumskola 44 2
161 Baltinavas vidusskola Arta Vīksna 3. Koris 46 1
162 Bērzpils pamatskola 1.-3. Svētki klāt! 35 3
163 Bērzpils pamatskola 35 3
164 Bērzpils pamatskola 35 3

Elizabete Smirnova, Elizabete Tavare,
Amanda Strupka

Luīze Logina, Viktorija Krauča,
Juliāns Madernieks, Kristaps Jaundžeikars, Sofija Klāra 
Predatu,



165 Bērzpils pamatskola 35 3
166 Bērzpils pamatskola 35 3
167 Bērzpils pamatskola 35 3
168 Viļakas vidusskola Annija Bratuškina 3. Saule Pateicība
169 Balvu sākumskola 4.klase 4. Saule kubā 41 2
170 Baltinavas vidusskola Jasmīne Kaša 6. Saulgriežos 44 2
171 Balvu sākumskola Martins Puks 6. “Ceļā uz Dziesmu svētkiem” 47 1
172 Bērzpils pamatskola Viktorija Maderniece 5. Starojums. 47 1
173 Eglaines pamatskola Dita Dokāne 6. Svētki 44 2
174 Viļakas vidusskola Agnese Vorobjova 4. “Kosmiskā saule” 32 3
175 Baltinavas vidusskola Egija Ļvova 9. Gadskārta 45 1
177 Balvu Valsts ģimnāzija Keita Zaharāne 9. Meža Māte, Vēja Māte, Jūras Māte un 30 3
179 Balvu Valsts ģimnāzija Sintija Trupovniece 9. Lāčplēsis 30 3
180 Balvu Valsts ģimnāzija Tīna Trupovniece 8. Sadancis 40 2
181 Balvu Valsts ģimnāzija Ketrīna Razgale 8. Padomju džinsi 30 3
182 Balvu Valsts ģimnāzija Anča Elīza 8. Rotā, rotā 30 3
183 Balvu profesionālā un vispārizglītojošā  

vidusskola 9. Koris 40 2
184 Balvu profesionālā un vispārizglītojošā  40 2
185 Balvu profesionālā un vispārizglītojošā  40 2
186 Bērzpils pamatskola Egita Mičule 7. Rakstu spēks. 39 3
187 Eglaines pamatskola 50 1
188 Eglaines pamatskola 50 1
189 Eglaines pamatskola 50 1
190 Viļakas vidusskola Laura Kokoreviča 7. “Triptihs” 42 2
191 Rekavas vidusskola Reinis Mičs 9. Mani Balkānu kalni 30 3
192 Balvu Valsts ģimnāzija Annija Tiltiņa 11. Mūsu brīvība 30 3
193 Balvu Valsts ģimnāzija Edgars Dičevskis 11. Trīs zvaigznes
194 Balvu Valsts ģimnāzija Eduards Ķerģis 11. Dziesmusvētki 42 2
195 Daugavpils Zinātņu vidusskola Olivers Jasāns 1. "Lielās dzīves sākums", 35 3
196 Daugavpils pilsētas Polina Dorofejeva 2. "Re, kur muzikanti spēlē saules staros", 46 1
197 Daugavpils Centra vidusskola Anna Karatejeva 2. "Meitene - saule", 42 2
198 Daugavpils pilsētas Arina Semjonova 3. "Saules stari", 44 2
199 Daugavpils Valstspilsētas vidusskola Jeļizaveta Ančevska 3. "Saules kokteilis", 47 1
200 Daugavpils pilsētas Anna Isajeva 4. "Starojošs smaids", 40 2
201 Daugavpils Zinātņu vidusskola Karolina Vasiļjeva 4. "Saules aust", 35 3
202 Daugavpils Zinātņu vidusskola Viktors Ignatjevs 5. "Saules deja", 42 2
203 Daugavpils Zinātņu vidusskola Anastasija Lazuko 6. "Starojošā", 30 3
204 Daugavpils Zinātņu vidusskola Anastasija Lazuko 6. "Gaismas un ēnas spēle", 40 2
205 Daugavpils Zinātņu vidusskola Ņikita Kovaļkovs 9. "Saule aust", 30 3
206 Daugavpils Zinātņu vidusskola Ņikita Kovaļkovs 9. "Ziemīgs rīts", 35 3
207 Daugavpils Zinātņu vidusskola Katrina Romaskeviča 9. "Starojums", 44 2
208 Daugavpils Zinātņu vidusskola Ksenija Katerina Jančevska 9. "Saules rota", 35 3
209 Daugavpils Iespēju vidusskola Diana Ivanova 9. "Saulainie bērnu smaidi", 42 2
210 Daugavpils Zinātņu vidusskola Ruslans Sadovskis 11. "Saules raksti", 35 3

Sintija Bukovska,
Katrīna Kravale
Amanda Galeja

Tīna Leone , Līga Tūmiņa,
Oskars Sideļņiks 9. Zāļu diena

Predatu,
Viktorija Maderniece



211 Daugavpils Zinātņu vidusskola Anastasija Lakizo 11. "Gaisma", 43 2
212 Daugavpils Zinātņu vidusskola Laura Maisiņa 11. "Vakarā", 42 2
213 Daugavpils Zinātņu vidusskola Veronika Petrova 12. "Dejojam", 40 2
214 Daugavpils Zinātņu vidusskola Viktorija Osīte 12. "Iedvesma", 37 3
215 Daugavpils Zinātņu vidusskola Olivers Jasāns 1. "Saulīt silta, māmiņ jauka", 44 2
216 Daugavpils pilsētas Felicija Dunaiska 1. "Sargeņģelis", 43 2
217 Daugavpils pilsētas

Bērnu un jauniešu centrs "Jaunība" Katrina Gridņova 2. "Mirdzošie raksti",
tekstilmozaīka 40 2

218 Daugavpils pilsētas Sofija Stupaka 3. "Zvaigžņu mozaīka", 40 2
219 Daugavpils pilsētas Nikola Bielskīte-Geriņa,,Emīlija Ustinova,,Sofija Šaro 3. "Dziesmu un deju Svētku staros", 44 2
220 Daugavpils pilsētas Anna Kozlovska 4. "Saulainais pagalmiņš", 35 3
221 Daugavpils pilsētas Sofija Kerubina,,Darja Radeviča,,Taisija Lapkovska, 4. "Baltijas jūras starojums", 44 2
222 Daugavpils pilsētas

Bērnu un jauniešu centrs "Jaunība" Maksims Šaraņins 5. "Gaismas deja", 44 2
223 Daugavpils pilsētas Anna Čornija 5. "Starojums" 44 2
224 Daugavpils pilsētas Valērija Kovaļonoka 5. "Starojums" 44 2
225 Daugavpils pilsētas Evelina Klimenkova 6. "Priecīgas atmiņas" 40 2
226 Daugavpils pilsētas Aļona Kuksjonoka 7. "StaroJums zaļajā kalnā" 31 3
227 Daugavpils Valstspilsētas vidusskola Iļja Ivanovs 8. "Līku loku Saule meta" 30 3
228 Daugavpils Zinātņu vidusskola Romualds Šuļins 9. "Modernais etno" 39 3
229 Daugavpils Zinātņu vidusskola Artjoms Kleimjonovs 9. "Rakstu raksti" 40 2
230 Daugavpils Zinātņu vidusskola Artjoms Kleimjonovs 9. "Cilvēka un dabas vienotība" 35 3
231 Daugavpils Zinātņu vidusskola Vladislavs Soboļevskis 8. "Pilsētas nakts starojums" 35 3
232 Daugavpils Zinātņu vidusskola Vladislavs Soboļevskis 8. "Ceļš uz iekšējo gaismu" 44 2
233 Daugavpils Zinātņu vidusskola Juliāna Grinkeviča 12. "Dabas mantojuma starojums" 40 2
234 Daugavpils Zinātņu vidusskola Juliāna Grinkeviča 12. "Dabas mantojuma starojums", 42 2
235 Jēkabpils novada BJC Estere Aldiņa 1. Emīlija - meitene ar taureni bizē 42 2
236 Jēkabpils novada BJC Emīls Artūrs Akmens 1. Ozolzīles spēks 42 2
237 Jēkabpils novada BJC Elizabete Ģirģena 1. Saules siltums 42 2
238 Jēkabpils novada BJC Amanda Brangale 2. Sēlijas senču spēks 42 2
239 Biržu pamatskola Gvido Vuškāns 3. Saulgriežu šķīvis 40 2
240 Biržu pamatskola Alise Jevstigņejeva 3. Saules šķīvis 40 2
241 Viesītes vidusskola Dans Groza 3. Saulīt rotā Daugavā 33 3
242 Aknīstes vidusskola Ksenija Semjonova 1. Saulaina diena 47 1
243 Aknīstes vidusskola Keita Sorokina 4. Aknīstes pilsētas svētki 42 2
244 Jēkabpils novada BJC Anastasija Ažikina 4. Svētku virpulī 42 2
245 Sūnu pamatskola Diāna Tuča 5. Laimīgais starojums jūrmalā 40 2
246 Krustpils pamatskola Patrīcija Gudkova 5. Lai dzīvo krāsainā Kurzeme! 40 2
247 Antūžu pamatskola Krista Dāvida 5. Rakstu raksti krāsainajā Kurzemē 40 2
248 Sūnu pamatskola Eva Āriņa 4. Senatnes starojums tautas kopībā 44 2
249 Viesītes Mūzikas un mākslas skola Mārtiņš Čibulis 6. Klusums starp līnijām 44 2
250 Jēkabpils 3.vidusskola Amanda Šķirmante 6. Senie raksti 35 3



251 Jēkabpils novada BJC Angelīna Turlā,                       Patrīcija Polovkova 6. kopdarbs - Saulesmeitas 40 2
252 Jēkabpils novada BJC Amanda Ūdrasola 6. Vecās mājas sprēslīca 39 3
253 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Līva Stahovska 9. StaroJums 44 2
254 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Līva Pudule 7. Saulgrieži Jēkabpilī 46 1
255 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Paula Romanceviča 8. Jāņu mātes dižā sakta 40 2
256 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Enija Setkovska 8. Mūsu novadnieks - Jāzeps Vītols 46 1
257 Zasas vidusskola Sanita Gabranova,                         Solveiga Smilškalne 8. Kopdarbs - Staru rotaļas 44 2
258 Antūžu pamatskola Aleksandrs Pankratovs 8. Sveiciens košajām zemgalniecēm! 40 2
259 Rubeņu pamatskola Arta Virbule 8. Gaismas spēle Pateicība
260 Viesītes vidusskola Samanta Murāne 9. Mazā dejotāja 42 2
261 Viesītes Mūzikas un mākslas skola Marta Malceniece 7. Zīmju spēks 43 2
262 Jēkabpils novada BJC Amanda Pitiļeviča,                         Evelīna Cakule 11., 12. kopdarbs - Dzimtas saikne 44 2
263 Jēkabpils novada BJC Gabriela Girgina (12.),                Normunds Mahinov 12., 6. kopdarbs - Gaismas telts 35 3
264 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Amanda Tomiņa 10. Mūsu novadnieks - Rainis 42 2
265 Jēkabpils Valsts ģimnāzija Evelita Kristapsone 10. Saule sēja sudrabiņu 44 2
266 Antūžu pamatskola Ģirts Mežaks 11. Latgales krāsas - mūsu siltuma pavards 40 2
267 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Vilnis Skarbinieks 9. kl. Dziesmu svētku nedēļa. 30 3
268 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Vilnis Skarbinieks 9. kl. Griežamies dejā. 35 3
269 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Evelīna Ernstsone 2.kl. Staro Latvija 44 2
270 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Daniils Ļebedevs 8.kl. Dziesmas gars koka rakstā. 46 1
271 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Evelīna Ernstsone 2. kl. Dziesmu svētku virpulis. 35 3
272 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Evelīna Ernstsone 2. kl. Svētku zīme. 40 2
273 Līvānu 1. vidusskola Daniils Ļebedevs 8. kl. Gatavi skanēt. 30 3
274 Līvānu 1. vidusskola Evelīna Ernstsone 2. kl. Mežaparkā. 40 2
275 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Ance Setkovska PII Mana ģimene mājās 44 2
276 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Eleonora Vārpsaliete PII Mana ģimene 44 2
277 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Paula Pudule PII Manas ģimenes svētki 39 3
278 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Elizabete Kozula PII Gaismas stari 40 2
279 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Roberts   Kalvāns PII Mana ģimene dārzā 34 3

280 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Ance Setkovska (sag.kl.),           Eleonora Vārpsaliete PII-4.kl. Līvānu garākā iela Pateicība

281 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Sabīne Bogdanova 6.kl. Manas sapņu mājas starojums Pateicība
282 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Marika Mickeviča 4.kl. Mana māja Pateicība
283 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Markuss Silavs 7.kl. Starojums 40 2
284 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Gabriela Bērziņa 4.kl. Māja Līvānos 30 3
285 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Gabriela Bērziņa (4.kl.),                  Annika Kivriņa 4.kl.- Atspulgi 42 2
286 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Edvards Rožinskis 4.kl. Līvānu ainava 47 1
287 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Reinis Pastars 4.kl. Mana ģimene Līvānos 44 2
288 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Andžejs Purvlīcis 4.kl. Stikla pūtējs Līvānos 48 1
289 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Edvards Rožinskis 4.kl. Smaids rada smaidu 44 2
290 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Gabriels Onckulis 4.kl. Mana māja Līvānos 44 2



291 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Gabriela Bružuka 6.kl. Mūzikas starojums 45 1
292 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Sabīne Bogdanova 6.kl. Tautu meitas starojums 35 3
293 Līvānu Bērnu un jauniešu centrs Leonards Bružuks 4.kl. Svētku starojums 42 2
294 Līvānu 1. vidusskola Nita Mauriņa 2. kl. Pretīm saulei 44 2
295 Līvānu 1. vidusskola Adrija Marta Detkova 2. kl. Saules meita 40 2
296 Līvānu 1. vidusskola Samanta Lazareva 2.kl. Saules starojumā 44 2
297 Līvānu 1. vidusskola Simona Tarasova 1. kl. Saules zaķu atspulgi 40 2
298 Līvānu 1. vidusskola Junora Narvida 9.kl. Latvju saule, man māsiņa 48 1
299 Līvānu 1. vidusskola Enija Brice 7.kl. Mēs bijām div māsiņas, kā saulītes 30 3
300 Līvānu 1. vidusskola Arīna Ivanova 5.kl. Enģeļa atspulgā 30 3
301 Līvānu 1. vidusskola Karlīna Zarāne 5.kl. Saules dejas rasas pilnā pļavā 42 2
302 Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un Eleonora Vārpsaliete PII Priecīga dzīve un varavīksne 44 2
303 Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un Ance Setkovska PII No ģimenes albuma 44 2
304 Gaigalavas pamatskola Madara Apšeniece,                 Annija Viļuma 2. "Skaistā tautu meita" 35 3
305 Gaigalavas pamatskola Līva Brence 3. "Dziedi tu un es" 44 2
306 Gaigalavas pamatskola 1.-3.klašu keramikas pulciņš 1.-3. "Folkloras kopa "Purineņš"" 42 2
307 Kaunatas vidusskola Melānija Nikola Drunka 2. "Satiksimies rīt" 40 2
308 Maltas vidusskola Romāns Zaikovskis 1. "Stilīgā" 44 2
309 Maltas vidusskola Arina Zasova,                             Sergejs Mozžuhins, 2. "Zvaigžņu valsis" 35 3
310 Maltas vidusskola Arina Zasova 2. "Minka" 30 3
311 Maltas vidusskola Arina Zasova 2. "Sunītis ziemas pastaigā" 40 2
312 Maltas bērnu un jauniešu centrs Emīls Līcītis 2. Pūcīte" 44 2
313 Maltas bērnu un jauniešu centrs Juliana Gorina 2. "Mans mazais dārziņš" 42 2
314 Nautrēnu vidusskola Oskars Strods 2. "Saules ritms" 42 2
315 Viļānu vidusskola Radošā apvienība "Dardedze" 1.-3. "Mēs un mūsu draugi" 40 2
316 Viļānu mūzikas un mākslas skola Krišjānis Erts 3. "Viļānu baznīca" 40 2
317 Viļānu mūzikas un mākslas skola Kiriana Bogdanova,                      Arsēnijs Cvetkovs, 1.-3. "Dekoratīvie šķīvīši" 39 3
318 Gaigalavas pamatskola Evelīna Vāverāne 4. "Dodamies uz svētkiem" 40 2
319 Maltas vidusskola Aleksandra Bergere 5. "Latviešu tautas dziesma" 35 3
320 Maltas vidusskola Gabriels Roze,                                 Ervīns Feduroks 6. "Klusā daba Latgales pļavā" 44 2
321 Maltas vidusskola Mia Kostrova,                              Liza Jakimova 4. "Klusā daba miglainā ainavā" 40 2
322 Maltas bērnu un jauniešu centrs Nikola Bogdanova 5. "Jautrais sakņu dārzs" 44 2
323 Nautrēnu vidusskola Agnese Boļšija 6. "Staro Rogovka" 30 3
324 Tiskādu pamatskola Olga Verjovkina 6. "Vientuļais koks" 35 3
325 Verēmu pamatskola Emīlija Studāne 6. "Es iekūru jāņuguni pašā kalna galiņā" 30 3
326 Viļānu mūzikas un mākslas skola Sofija Šabanova 4. "Trijotne" 35 3
327 Viļānu mūzikas un mākslas skola Sofija Bruzgule 4. "Mēs bijām trīs māsiņas" 44 2
328 Gaigalavas pamatskola Elīna Poča 9. "Baltu laimes gaisma" 38 3
329 Kaunatas vidusskola Marija Kairiša 8. "Saules deja" 33 3
330 Maltas vidusskola Anastasija Kuprijanova 7. "Tautu meitas portrets" 42 2
331 Maltas vidusskola Selīna Svikša 9. "Tautumeitas acu skatiens" 33 3
332 Maltas vidusskola Linda Kurmeļova 9. "Latgales keramikas iespaidā..." 40 2
333 Maltas vidusskola Alise Bergere,                               Svetlana Sorokina 7. "Vista un gailis" 38 3
334 Maltas vidusskola Egija Terēze Babre 9. "Saules šupulis" 35 3
335 Sakstagala J. Klīdzēja pamatskola Elizabete Babrova 7. "Saules raksti" 44 2
336 Sakstagala J. Klīdzēja pamatskola Annamarija Povha 7. "Saules raksti" 35 3



337 Verēmu pamatskola Elīza Opincāne 7. "Manas dzimtas dievišķā gaisma" 41 2
338 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Alisa Tarasova 2. "Lai tāli skan " 42 2
339 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Felicija Žurņa 3. "Staro Latgalei" 43 2
340 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Agata Tumanova 1. "Koris " 48 1
341 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Agnese Borcova 2. "Mani radinieki" 44 2
342 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Katrīna Bokāne 3. Spīdi! 44 2
343 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Anna Perehoževa 2. "Mana ģimene" 44 2
344 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Valdis Veselovs 3. "Lai skan!" 43 2
345 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Lauma Kozlovska 2. "Noķer laimi!" 42 2
346 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Evelīna Jefimova 6. "Saulīt silta, māmiņ jauka.." 42 2
347 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Patrīcija Policāne 4. "Saules māsas" 35 3
348 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Vika Mališeva 6. "Simfonija" 41 2
349 Interešu izglītības iestāde "Austrumlatvijas Karolīna Rudzinska 7. "Svilpaunieki" 49 1
350 Varakļānu vidusskola Laima Melne,                                Daniela Zavadska 12 "Kur vējš glāsta laukus un saule rītos viz 42 2
351 Varakļānu vidusskola Anna Mālniece 11 "Mūžīgs ir aplis, kur dejā griežas", jaukta 44 2
352 Varakļānu vidusskola Elizabete Saleniece 9 "    un vienmēr ceļā uz mājām", guaša 35 3
353 Kārsavas mūzikas un mākslas skola Ilva Stepanova 7 "Mana ģimene priecājas" 42 2
354 Kārsavas mūzikas un mākslas skola Ērina Līga Tulika 7 "Saulīte starojas" 42 2

Vērtēšanas komisija: 
I.Irbe

I.Briede
I. Rimicāne


